株式会社日本政策投資銀行大分事務所  宛
ＦＡＸ：０９７－５３８－３１７６

********* １月１９日(月)開催  経済講演会  *********

時  間：  １６：００～１７：３０
場  所：  大分オアシスタワーホテル ３階 紅梅の間
演  題：  『公･民･学連携によるまちづくり

～柏の葉の開発と UDCK での取組み～』
講  師：  東京大学大学院新領域創成科学研究科

社会文化環境学専攻･教授 出口 敦 氏
参加費：  無料

********************************************

申込み締切：１月１4 日（水）必着

御 社 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

     【 ご出席者 】

御 役 職 ご  芳  名

ＦＡＸ送付